ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.228/2015-CRS

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI

(em cumprimento a ordem judicial)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no
item 16 do Edital nº 1.107/2012-CRS e em cumprimento ao Agravo de Instrumento
nº 1.259.786-1 – 3ª VFP, resolve:

1. DIVULGAR o resultado definitivo do Exame de Sanidade Física do
candidato ao cargo de Soldado PM pela 1ª RM, RONALD CONDÉ DE CARVALHO,
inscrição nº 9860043167, convocado por meio do Edital nº 2.216/2015, o qual foi
considerado APTO pela Banca Examinadora.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, 1º de setembro de 2015.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,
Presidente do Concurso.